男子第 72回・女子第 33回兵庫県郡市区対抗駅伝競走大会

実施にかかるマックスバリュ友沢店における不法駐車対策について

■ 日 時  平成 30年２月４日（日）  午前６時 30分から午後３時 30分

■ 場 所  マックスバリュ友沢店  駐車場出入口および駐車場内

●マックスバリュ友沢店における、大会参加者等が使用する車両の駐車を防

止するため、河川敷側の出入り口を締め切り、警備員を駐車場出入口お

よび駐車場内に配置します。大会参加者及び観覧される方は他のお客様

の迷惑になりますので、マックスバリュ友沢店への買い物以外のご利用

を遠慮いただきますようお願い申し上げます。

●また買い物をされる場合も、長時間の駐車はご遠慮いただきますよう重

ねてお願い申し上げます。

●大会参加者及び観覧される方は、河川敷の臨時駐車場をご利用ください。

■マックスバリュ友沢店駐車場警備案図

車両出入口

出入口締切

駐車禁止

看  板

駐車禁止看板